Câmara Municipal de Ipatinga
TRAMITA -  tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 03/07/2025

Moção de Aplausos Nº: 897/2025

Ementa: Moção de Aplausos Kelisson Silva Ramos

Entrada na Câmara: 03/07/2025

Autoria:

Wellington Gomes Ramos - Wellington da Floricultura

Comissões:

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 897/2025.

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 1 de 3

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE VEREADOR WELLINGTON DA FLORICULTURA

Praça dos Três Poderes, s/n – Centro – 4º andar –Sala 412
CEP 35160-011 – Ipatinga – MG – Fone: (31) 3829-1210

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº ____/2025

Senhor Presidente,

Proponho aos ilustres pares da Câmara Municipal  de Ipatinga  MOÇÃO DE

APLAUSOS, ao Sr. Kelisson Silva Ramos, pelos relevantes serviços prestados

à comunidade de Ipatinga.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 27 de junho de 2025.

 ___________________________________________

Wellington da Floricultura

VEREADOR

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 897/2025.
Arquivo: 202515872-21-A.pdf -  Page: 1 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 2 de 3

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 03 jul 2025 às 17:59
Identificador: 4967afaa4919878277f29c0ab60a3a95484a05cd746210798

Página de assinaturas

Wellington R
Wellington Ramos Secretaria Geral

043.436.376-62 034.247.546-09
Signatário Recipiente

HISTÓRICO

03 jul 2025
16:11:37

Wellington Gomes Ramos criou este documento. ( Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
043.436.376-62 )

03 jul 2025
16:11:43

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62) assinou
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

03 jul 2025
17:59:01

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 22283f9700abaa3528ff9a49a7a1941a72ae45d62bb35e429427a1d98dc632c3

https://valida.ae/4967afaa4919878277f29c0ab60a3a95484a05cd746210798

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 897/2025.
Arquivo: 202515872-21-A.pdf -  Page: 2 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 3 de 3